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08:33 Smedestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:54 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

09:08 Rådmandsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:08 Grundtvigsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

09:32 Else Sørensens Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:44 Ekvipagemestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:52 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:28 Sundkrogsgade Assistance Assistance til politiet.  

11:05 Emil Chr. Hansens Vej  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

11:53 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:11 Borgmester Fischers 
Vej 

First Responder First Responder 
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14:59 Nørre Farimagsgade Ild i skraldespand Intet fundet på adressen.  

16:51 Rolighedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:53 Produktionsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:55 Tovelillevej First Responder First Responder 

17:18 P. Knudsens Gade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

18:21 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:06 Nygårdsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen.  

20:20 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:48 Vestergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:24 Bremensgade First Responder First Responder 

00:04 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:24 Vasbygade / Kalvebod 
Brygge 

Færdselsuheld Assistance til politiet.  
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06:56 Folke Bernadottes Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:29 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:55 Hauser Plads Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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